香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙江世寶股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

海外監管公告

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條發

出。以下為浙江世寶股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「浙江世寶股

份有限公司關於簽署定點意向書的公告」。

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長
張世權

中國•浙江•杭州

2019年10月21日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭
君女士及劉曉平女士，非執行董事張世權先生及張世忠先生，及獨立非執行董事
林逸先生、郭孔輝先生及沈成基先生。

* 僅供識別

1

证券代码：002703               证券简称：浙江世宝             公告编码：2019-048

浙江世宝股份有限公司

关于签署定点意向书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2019 年 11 月 21 日，浙江世宝股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司杭州世宝汽车方向机有限公司（以下简称“杭州世宝”）与斯堪尼亚汽车公

司（Scania CV AB (publ))（以下简称“斯堪尼亚”）在杭州签署了斯堪尼亚高

端重型卡车转向器的定点意向书。

斯堪尼亚成立于 1891 年，是欧洲知名的商用车公司，隶属于大众集团卡客

车有限公司。斯堪尼亚生产的重型卡车具有安全可靠、节油舒适的特点，销

往世界 100 多个国家和地区。

本次与斯堪尼亚签署定点意向书，是继与戴姆勒股份有限公司（Daimler AG）

签署转向器全球采购协议后，公司开拓海外一级配套业务的又一重大收获。

公司与斯堪尼亚后续的订单情况将取决于项目进度及市场需求，存在不确定

性。预计该事项对公司本年度的收入与利润暂无重大影响。请广大投资者注意投

资风险。

特此公告！

浙江世宝股份有限公司董事会

2019 年 11 月 22 日